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Kartuzy, dnia 01 października 2021 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert na dostawę energii elektrycznej  
dla obiektów Zakładu Energetyki Cieplnej SPEC-PEC Sp. z o.o. 

 

Zakład Energetyki Cieplnej SPEC- PEC sp. z o.o. z siedzibą w Kartuzach /83-300/ przy 
ul. Franciszka Sędzickiego 26D, zaprasza do złożenia oferty na dostawę energii elektrycznej dla 
obiektów Zakładu Energetyki Cieplnej SPEC-PEC.  

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Zapytanie ofertowe. 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem Zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Energetyki 

Cieplnej SPEC-PEC zasilanych z sieci Lokalnego Systemu Dystrybucji ENERGA – Operator. 

Obecnie posiadamy 5 punktów poboru energii elektrycznej w dwóch grupach taryfowych: 

4 w grupie C12A oraz 1 w grupie B23. Adresy i numery PPE obiektów przedstawiamy 

w załączniku nr 3. 

2. Prognozowane roczne zużycie energii elektrycznej wynosi 546,1 MWh. Rzeczywiste zużycia 

w latach 2018 – 2020 oraz szacowane zużycie w 2022 roku przedstawiamy w załączniku nr 3. 

3. Szacunkowe wartości zużycia energii elektrycznej mają charakter jedynie orientacyjny, przyjęty 

do obliczenia wartości Zamówienia, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego 

wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy. 

4. Zamawiający nie posiada we wskazanych PPE statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 

39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii. 

5. Zamawiający nie posiada we wskazanych PPE statusu prosumenta energii odnawialnej,  

o którym mowa w art. 2 ust. 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii. 

6. Zamawiający przekaże dokumenty oraz dane potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy tj: pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy, 

dokument nadania NIP, dokument nadania Regon, KRS lub inny dokument, na podstawie 

którego działa jednostka oraz dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do 

podpisania umowy sprzedaży ee. 

7. Informujemy, że na wskazanych PPE w przeszłości występowała zmiana sprzedawcy. 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O udzielenie Zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy/których: 

1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

2. zrealizowali w okresie 2018 – 2021 r. dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie 
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mniejszym niż 10 GWh w tym okresie, poparte referencjami. 

Przedstawiona pisemna oferta powinna w szczególności zawierać: 

3. Cenę oferty zawierającą wszystkie koszty związane z realizacją Zamówienia takich jak: koszty 

bilansowania handlowego, podatki, z wyłączeniem podatku VAT, i opłaty celne, ubezpieczenia, 

opłaty dodatkowe. 

4. Cenę jednostkową za MWh podaną w złotych polskich z dokładnością nie mniejszą niż do 

dwóch miejsc po przecinku.  

5. Cenę jednostkową w stałej wysokości przez cały okres trwania umowy.  

6. Nie dopuszcza się podawania ceny w przedziałach kwotowych. 

7. Brak opłat handlowych. 

8. Termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury. 

9. Formę płatności przelewem. 

10. Zapewnienie dostępu od faktury elektronicznej w drugim dniu roboczym od daty wystawienia. 

11. Możliwość wystawiania faktur elektronicznych. 

12. Brak faktur (szacunkowych) w przypadku nie przekazania przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego (OSD) danych pomiarowych w odpowiednim terminie od Sprzedawcy. 

13. Jednomiesięczne okresy rozliczeniowe dla punktu poboru rozliczanego przez OSD w grupie 

taryfowej B23 oraz jedno- lub dwumiesięczne okresy rozliczeniowe dla punktów poboru 

rozliczanych przez OSD w grupie taryfowej C12A w oparciu o odczyt na ostatni dzień okresu 

rozliczeniowego OSD. 

14. W trakcie trwania umowy Zamawiający ma możliwość zawierania i rozwiązywania umów  

o świadczenie usług dystrybucji z OSD na poszczególne punkty PPE w grupie taryfowej Cxx 

bez żadnych dodatkowych opłat naliczanych przez Sprzedawcę. 

15. Dla nowych punktów PPE Zamawiającego w obrębie grup taryfowych wymienionych  

w zapytaniu ofertowym i wycenionych w ofercie, będą obowiązywać stawki jak w zawartej 

umowie lub niższe. 

16. Rozwiązanie przez Zamawiającego jakiejkolwiek z Umów o Świadczenie Usług Dystrybucji 

Energii Elektrycznej z OSD w grupuje taryfowej C12A nie będzie stanowiło podstawy do 

obciążenia Zmawiającego karą umowną, jak również nie będzie stanowiło powodu rozwiązania 

przez Sprzedającego Umowy ze skutkiem natychmiastowym. 

17. Termin ważności oferty min. 48 godzin. 
 

Wykonawcy nie mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. w konsorcjum).  

Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium. 

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

Oferent nie może zlecić wykonania przedmiotu Umowy podwykonawcom. 
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Do niniejszego zapytania ofertowego znajduje zastosowanie Regulamin dokonywania 
zakupów, dostępny w wersji elektronicznej pod adresem: http://www.spec-
pec.pl/regulamin.php. W ramach postępowania przetargowego ZEC SPEC-PEC Kartuzy 
Sp. z o.o. może wezwać oferenta, którego oferta nie spełnia wymogów wynikających 
z niniejszego zapytania, do jej uzupełnienia lub poprawienia. 

IV. OSOBY DO KONTAKTU 

Wszelkie pytania proszę składać drogą mailową na adres bok@spec-pec.pl lub telefonicznie pod 

numerem 58 681 39 14.  

Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: 

1. Osoba do kontaktu w sprawach technicznych:  Mateusz Cyra tel. 785 006 542 

2. Osoba do kontaktu w sprawach formalnych:  Lucyna Maliszewska tel. 785 006 549 

V. TERMIN REALIZACJI 

Wykonawca zobowiązany jest wykonać Przedmiot Zamówienia w terminie:  

od 01-01-2022 r. do 31-12-2022 r. 

VI. TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY 

Oferty, sporządzoną przy użyciu formularza, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia, 

należy złożyć drogą elektroniczną do dnia 06.10.2021 r. do godziny 12:00 na adres e-mail: 

bok@spec-pec.pl. Oferta jest uważana za złożoną w terminie pod warunkiem jej wpływu przed 

upływem w/w terminu na wskazany powyżej adres email i pod warunkiem otrzymania przez 

Wykonawcę od Zamawiającego potwierdzenia odbioru wiadomości e-mail Wykonawcy, zawierającej 

ofertę. 
 

Do oferty zależy dołączyć: 
1. oświadczenie oferenta, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia do 

składania ofert, 
2. dokumenty (w tym referencje) potwierdzające spełnienie warunku z pkt III.2 niniejszego 

zaproszenia do składania ofert, 
3. projekt umowy sprzedaży energii elektrycznej,  
4. wzór regulaminu ogólnych warunków, jeżeli jest stosowany w przypadku, gdy załączony 

regulamin zawiera zapisy niezgodne z warunkami zawartymi w ofercie oraz w projekcie umowy, 
to w umowie lub aneksie do niej powinna być zawarta klauzula znosząca postanowienia 
regulaminu niezgodne z postanowieniami umowy. 

 

VII. KRYTERIA WYBORU OFERTY 

Zamówienie zostanie udzielone Oferentowi, który zaproponował najniższą cenę oferty przy 
spełnieniu warunków z pkt. II i III. 
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FORMULARZ OFERTOWY 

 

Zakład Energetyki Cieplnej  

SPEC-PEC Sp. z o.o. 

ul. Franciszka Sędzickiego 26D 

83-300 Kartuzy 

 

Dane Oferenta: 

Nazwa i adres: …………………………………………………………………………..……… 

…..…………………………….…………...…………………………………………………… 

NIP: ………………….…… REGON: …………………….. 

TEL: ……………………… FAX: ……………..………….. 

e-mail: ………………………………………..  

 

O F E R T A 

Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert na dostawę energii elektrycznej dla obiektów 

Zakładu Energetyki Cieplnej SPEC-PEC z dnia 01.10.2021 r. oferujemy wykonanie przedmiotu 

zamówienia: 

za cenę jednostkową energii elektrycznej (zł/MWh) w taryfie B23:  

netto  …………………………. 

słownie: ……………………………………………………………………. 

brutto  …………………………. 

słownie: ……………………………………………………………………. 

za cenę jednostkową energii elektrycznej (zł/MWh) w taryfie C12A:  

netto  …………………………. 

słownie: ……………………………………………………………………. 

brutto  …………………………. 

słownie: ……………………………………………………………………. 

 

1. Jesteśmy/nie jesteśmy płatnikami podatku VAT* (niewłaściwe skreślić) 

2. Zastrzegamy: całość*/część na stronach .............. oferty*,/ nie zastrzegamy oferty*, 

jako tajemnicy przedsiębiorstwa. *(niewłaściwe skreślić) 
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Oświadczamy, że: 

1) zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia - Zaproszeniem do 

składania ofert na dostawę energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Energetyki Cieplnej 

SPEC-PEC oraz zdobyliśmy konieczne informacje do prawidłowego przygotowania 

oferty i nie wnosimy do nich żadnych uwag i zobowiązujemy się w przypadku wyboru 

naszej oferty do zawarcia umowy, której projekt został załączony do naszej oferty, 

w terminie zaproponowanym przez Zamawiającego, 

2) w okresie 3 lat przed wszczęciem niniejszego postępowania wszystkie zamówienia 

zostały wykonane przez nas z należytą starannością, 

3) w stosunku do firmy nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 

4) uważamy się za związanych naszą ofertą przez okres …… dni od dnia upływu terminu 

składania ofert. 

 
 

 

Ofertę naszą składamy na …..… kolejno ponumerowanych stronach.  

Integralną częścią oferty są następujące niżej wymagane dokumenty: 

1. ……………………….. 

2. ……………………….. 

3. ……………………….. 

4. ……………………….. 

 

 

……………………………..……………… 
podpis osób wskazanych w dokumencie uprawniającym 

do występowania w obrocie prawnym lub posiadających pełnomocnictwo 
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z 1 

……………………, dnia …………….2021 r. 

 

…………………………………… 

(pieczęć firmowa Wykonawcy) 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 
 

Przystępując do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na 
dostawę energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Energetyki Cieplnej SPEC-PEC Sp. z 
o.o. z siedzibą w Kartuzach 

 

Wykonawca niniejszym oświadcza, że: 

1. jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami 
ustawowymi, 

2. posiada wszelkie uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia, 
3. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał ekonomiczny, a także zatrudnia 

pracowników zdolnych do wykonania zamówienia, 
4. jego sytuacja finansowa zapewni należyte wykonanie zamówienia, 
5. nie podlega wykluczeniu z postępowania zgodnie z pkt II.3 Regulaminu dokonywania 

zakupów, 
6. na każde żądanie Zamawiającego dostarczy w ciągu 7 dni odpowiednie dokumenty 

potwierdzające prawdziwość oświadczenia. 

 

Ponadto Wykonawca oświadcza, że: 

1. zapoznał się ze wszystkimi warunkami postępowania i akceptuje je w całości, 
2. złożona przez niego oferta odpowiada warunkom postępowania i jest ważna przez 

okres związania, określony przez Zamawiającego, 
3. w przypadku wyboru jego oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy w terminie 

zaproponowanym przez Zamawiającego, nie później jednak niż w okresie związania 
ofertą, jeżeli taki termin został wyznaczony, 

4. dokonał wizji lokalnej, jeżeli potrzeba jej przeprowadzenia została zaznaczona w SIWZ. 

 

 

………..…..……………..…………. 
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentacji Wykonawcy) 



Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu PPE

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 3 807 9 266 5 459 6 986 0 0 0 0 0 0 18 251 43 769
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 2 907 5 490 2 221 1 534 0 1 565 0 2 133 3 808 19 658
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 346 16 020 4 475 0 1 646 0 2 578 4 696 2 522 32 283
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 142 258 308 0 0 0 0 666 1 374

Razem C12A 4 295 12 173 27 227 2 221 11 769 1 534 1 646 1 565 2 578 2 133 4 696 25 247 97 084
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 45 176 43 480 72 616 41 892 32 780 31 434 32 608 32 075 31 229 37 072 38 251 43 250 481 864

Ogółem 
C12A+B23 49 472 55 653 99 843 44 113 44 548 32 968 34 254 33 640 33 807 39 205 42 947 68 497 578 948

Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 18 251 6 402 4 285 1 692 138 1 089 283 32 140
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 7 965 5 373 2 317 3 155 3 408 6 229 28 447
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 2 713 5 676 5 034 3 767 935 4 615 2 866 25 606
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 666 170 122 0 0 545 143 1 646

Razem C12A 21 630 7 965 12 248 5 373 9 441 2 317 5 459 3 155 1 073 3 408 6 249 9 521 87 839
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 44 657 39 104 42 419 41 978 37 356 29 937 30 504 30 355 31 950 38 286 41 235 45 767 453 548

Ogółem 
C12A+B23 66 287 47 069 54 667 47 351 46 797 32 254 35 963 33 510 33 023 41 694 47 484 55 288 541 387

Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 1 621 1 437 2 129 0 1 140 516 497 795 8 135
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 5 183 4 783 3 457 3 578 1 395 0 18 396
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 2 808 6 701 5 856 2 353 1 765 4 807 2 296 26 586
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 147 272 142 0 0 279 82 922

Razem C12A 4 576 5 183 8 410 4 783 8 127 3 457 2 353 3 578 2 905 1 911 5 583 3 173 54 039
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 43 201 40 178 41 824 37 510 36 881 29 737 27 503 27 705 27 900 37 544 39 701 43 971 433 655

Ogółem 
C12A+B23 47 777 45 361 50 234 42 293 45 008 33 194 29 856 31 283 30 805 39 455 45 284 47 144 487 694

Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu PPE

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 7 893 9 266 4 433 4 467 0 564 0 426 258 529 6 443 34 278
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 5 352 5 490 4 126 2 436 0 2 766 0 2 312 3 346 25 827
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 1 956 9 466 5 122 0 2 589 0 1 759 4 706 2 561 28 158
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 318 233 191 0 0 0 0 412 297 1 451

Razem C12A 10 167 14 618 19 622 4 126 9 779 2 436 3 153 2 766 2 185 2 570 5 647 12 647 89 715
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 44 345 40 921 52 286 40 460 35 672 30 369 30 205 30 045 30 360 37 634 39 729 44 329 456 356

Ogółem 
C12A+B23 54 512 55 538 71 908 44 586 45 451 32 805 33 358 32 811 32 545 40 204 45 376 56 976 546 070

Szacowane średnioroczne zużycie energii elektrycznej  [kWh] w 2022 rok ZEC Kartuzy.

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej

Rzeczywiste zużycie energii elektrycznej  [kWh] w 2018 rok ZEC Kartuzy.

Rzeczywiste zużycie energii elektrycznej  [kWh] w 2019 rok ZEC Kartuzy.

Zużycie energii elektrycznej [kWh] w 2020 rok ZEC Kartuzy.


